
 

 

Čj. 871/2019 
Počet stran smlouvy: 3 

 

Smlouva 

o poskytování služeb podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Poskytovatel:  Ing. Jaroslava Hocká 

  Kotlaska č. ev. 214, 180 00 Praha – Libeň 
  IČO: 742 78 720 

a 

Objednatel: Jahodovka – Vyšší odborná škola sociálně právní 

Jahodová 2800/44, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČO: 613 85 395 

 

uzavírají smlouvu o poskytnutí služeb: 

 

Čl. I  

Předmět činnosti 

Předmětem činnosti je poskytování služeb projektového manažera pro zajištění činností 
projektových aktivit Objednatele: 

Specifikace projektových aktivit: 

1. Operační program VVV – Podpora vzdělávání na VOŠSP (02_16_042) 

2. Operační program VVV – Šablony II VOŠSP 

3. Další projektové aktivity dle požadavku Objednatele 

 

Čl. II 

Práva a povinnosti Objednatele 

Objednatel se zavazuje včas zpřístupnit prostory a techniku potřebnou pro výkon 

předmětu činnosti Poskytovatele. 

Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli nezbytné informace a součinnost pro 

výkon předmětu činnosti Poskytovatele. 

 

 



 

 

Čl. III 

Práva a povinnosti Poskytovatele 

Poskytovatel se zavazuje, že při výkonu své činnosti bude dbát, aby nedošlo ke škodě 

na majetku Objednatele. V případě vzniku škody nebo jakéhokoliv jiného zjištění škody 

či hrozícího nebezpečí vzniku škody je poskytovatel povinen okamžitě tuto skutečnost 

nahlásit pověřenému pracovníkovi. 

Poskytovatel se zavazuje, že získané informace potřebné pro výkon předmětu činnosti 

bude považovat za důvěrné a neposkytne je žádné třetí osobě a nepoužije je v rozporu 

s jejich účelem. 

Poskytovatel se dále zavazuje k mlčenlivosti o osobních údajích, ekonomických, 

účetních, právních či provozních údajích Objednatele, se kterými přímo či nepřímo přijde 

do styku, dále o bezpečnostních opatřeních a majetku školy. 

Poskytovatel se zavazuje, že při své činnosti bude plně respektovat Zákon o zpracování 

osobních údajů č. 110/2019 Sb. 

Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu. 

 

Čl. IV 

Doba trvání smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou na období od 1. 10. 2019 do 30. 4. 2022. 

Obě smluvní strany jsou oprávněny ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí i bez udání 

důvodů. Výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po měsíci, v němž došlo k doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 

Čl. V 

Odměna a způsob úhrady 

Předpokládaný rozsah činnosti: 8 hodin týdně, přičemž finální počet hodin práce se 

bude řídit aktuálními potřebami Objednatele v konkrétních měsících. 

Cena za předmět činnosti dle článku I této smlouvy je 550 Kč za jednu hodinu. 

Odměna bude vyplacena až po vykonání práce na základě fakturace Poskytovatele 

bankovním převodem. Fakturovaná částka bude odpovídat počtu odpracovaných hodin. 

Poskytovatel vždy k faktuře přiloží rozpis vykonaných prací dle jednotlivých dnů včetně 

odpovídajícího počtu hodin. 

Poskytovatel bude fakturovat po jednotlivých kalendářních měsících vždy k poslednímu 

dni v měsíci. Splatnost faktury bude činit minimálně 14 dní. 



 

 

 

Čl. VI 

Ostatní ujednání 

Vznikne-li Objednateli škoda prokazatelně zaviněná poskytovatelem, pak za ni 

poskytovatel v plném rozsahu ručí. 

Vznikne-li Poskytovateli škoda prokazatelně zaviněná Objednatelem, pak za ni 

Objednatel v plném rozsahu ručí. 

 

Čl. VII 

Závěrečná ujednání 

Veškeré změny obsahu této smlouvy mohou být učiněny pouze po vzájemné dohodě 

obou stran a musí být sjednány písmeně formou dodatku k této smlouvě. Ten bude její 

nedílnou součástí. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Objednatel i poskytovatel obdrží 

po jednom vyhotovení. 

Objednatel a Poskytovatel výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel. 

 

Poskytovatel:      Objednatel: 

 

Praha 4. září 2019     Praha 4. září 2019 

 

 

 

…………………………………………..                            ……..….………………………………  

     Ing. Jaroslava Hocká        Jahodovka – Vyšší odborná škola sociálně právní 

       Ing. Milan Johanis, ředitel 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


